[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«03» ноября 2020 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 1045

О признании утратившими силу постановления Администрации Верхнекетского района от 27.02.2015 № 186, от 30.03.2016 №237, от 23.06.2017 №600,  от 27.02.2015 № 187, от 30.03.2016 № 236, от 23.06.2017 №597
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Верхнекетского района:

1) 27.02.2015 № 186 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели из местного бюджета муниципальным организациям дополнительного образования муниципального образования «Верхнекетский район» на стимулирующие выплаты»;

2) от 30.03.2016 №237 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 27.02.2015 №186 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели из местного бюджета муниципальным организациям дополнительного образования муниципального образования «Верхнекетский район» на стимулирующие выплаты»;

3) от 23.06.2017 №600 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 27.02.2015 №186 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели из местного бюджета муниципальным организациям дополнительного образования муниципального образования «Верхнекетский район» на стимулирующие выплаты»;

4) от 27.02.2015 № 187 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели из местного бюджета муниципальным бюджетным и автономным общеобразовательным  организациям муниципального образования «Верхнекетский район» на стимулирующие выплаты за высокие результаты и качество выполняемых работ»;

5) от 30.03.2016 №236 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 27.02.2015 №187 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели из местного бюджета муниципальным бюджетным и автономным общеобразовательным организациям муниципального образования «Верхнекетский район» на стимулирующие выплаты за высокие результаты и качество выполняемых работ»;

6) от 23.06.2017 №597 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 27.02.2015 №187 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели из местного бюджета муниципальным бюджетным и автономным общеобразовательным организациям муниципального образования «Верхнекетский район» на стимулирующие выплаты за высокие результаты и качество выполняемых работ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления финансов Администрации Верхнекетского района.
Глава Верхнекетского района                                               С.А. Альсевич
Елисеева Т.А.
2-11-73
Дело – 2, Управление финансов – 1, УО – 1